
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2023/24

Niedersachsenliga Jungen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SCW Göttingen 18 15 2 1 130:50 +80 32:4
2 Hundsmühler TV 18 14 2 2 130:50 +80 30:6
3 SV 28 Wissingen 18 11 2 5 101:79 +22 24:12
4 SC Hemmingen-Westerfeld 18 11 1 6 117:63 +54 23:13
5 MTV Jever 18 9 0 9 90:90 0 18:18
6 TTC Grün-Gelb Braunschweig 18 9 0 9 87:93 -6 18:18
7 TuS Fleestedt 18 5 4 9 80:100 -20 14:22
8 SC Barienrode 18 6 1 11 83:97 -14 13:23
9 SV Arminia Hannover 18 2 1 15 39:141 -102 5:31

10 Lehndorfer TSV 18 1 1 16 43:137 -94 3:33
11 TuS Celle zurückgezogen/gestrichen am 29.02.2024

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Braunroth, Stefan, Tel.: 0511 - 283 37 97, braunroth@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.09.2023 11:00 (1) SC Hemmingen-Westerfeld SV 28 Wissingen 4:6
So. 10.09.2023 11:00 (1)

12:00 (1)
14:00 (1)
14:45 v (1)

TTC Grün-Gelb Braunschweig
Lehndorfer TSV
Lehndorfer TSV
TTC Grün-Gelb Braunschweig

SC Barienrode
SC Hemmingen-Westerfeld
SC Barienrode
SC Hemmingen-Westerfeld

7:3
2:8
3:7
7:3

Sa. 16.09.2023 11:00 (2) SV Arminia Hannover SC Hemmingen-Westerfeld 0:10
So. 17.09.2023 11:00 (1)

13:30 (1)
16:30 (1)

TTC Grün-Gelb Braunschweig
TTC Grün-Gelb Braunschweig
Lehndorfer TSV

Lehndorfer TSV
MTV Jever
MTV Jever

9:1
8:2
3:7

Sa.
 

30.09.2023
 

12:00
 
12:00 (1)
12:30 v (1)
15:00
 
15:00 (1)
16:00 v (2)
18:00
 
18:00 (1)

Hundsmühler TV
Halle: Halle SC Barienrod...
SC Barienrode
TTC Grün-Gelb Braunschweig
SCW Göttingen
Halle: Halle SC Barienrod...
SC Barienrode
SV Arminia Hannover
MTV Jever
Halle: Halle SC Barienrod...
SC Barienrode

SCW Göttingen
 
MTV Jever
TuS Fleestedt
MTV Jever
 
Hundsmühler TV
TuS Fleestedt
Hundsmühler TV
 
SCW Göttingen

5:5
 

6:4
6:4
10:0

 
8:2
3:7
3:7
 

4:6
So. 01.10.2023 15:00 (1) SV 28 Wissingen SC Barienrode 8:2
Di. 03.10.2023 11:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)

Hundsmühler TV
Hundsmühler TV
MTV Jever

SC Hemmingen-Westerfeld
TuS Celle
SC Hemmingen-Westerfeld

7:3
9:1 Z
4:6

Sa. 07.10.2023 11:00 (2)
18:00 (2)

SV Arminia Hannover
TuS Fleestedt

TuS Celle
Lehndorfer TSV

0:10 Z
6:4

So. 08.10.2023 13:00 (1) Hundsmühler TV Lehndorfer TSV 9:1
Fr. 13.10.2023 18:00 (1) SC Barienrode SV Arminia Hannover 6:4
Sa. 14.10.2023 16:00 v (1) TTC Grün-Gelb Braunschweig TuS Celle 1:9 Z
So. 15.10.2023 12:00 v (1) TTC Grün-Gelb Braunschweig Hundsmühler TV 2:8
Sa. 28.10.2023 12:00 (1) SV 28 Wissingen MTV Jever 8:2
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Tischtennis-Verband Niedersachsen 2023/24

Niedersachsenliga Jungen 19
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.11.2023
 

11:00
 
12:00 v (2)
13:30 v
 
14:45 t/v (2)
15:00 (1)
17:15 v (2)

SCW Göttingen
Halle: Halle Tus Celle (2)
TuS Celle
SCW Göttingen
Halle: Halle Tus Celle (2)
TuS Celle
SV 28 Wissingen
TuS Celle

SC Hemmingen-Westerfeld
 
TuS Fleestedt
TuS Fleestedt
 
SC Hemmingen-Westerfeld
SV Arminia Hannover
SCW Göttingen

6:4
 

8:2 Z
7:3
 

9:1 Z
10:0
6:4 Z

So. 12.11.2023 12:00 (1)
14:00 t/v (1)
14:00 (1)
16:00
 

Lehndorfer TSV
TTC Grün-Gelb Braunschweig
Lehndorfer TSV
SCW Göttingen
Halle: Halle Lehndorfer T...

SCW Göttingen
SCW Göttingen
SV Arminia Hannover
SV Arminia Hannover
 

1:9
4:6
9:1
10:0

 
Sa. 18.11.2023 12:00 (1)

16:30 (2)
TuS Celle
TuS Fleestedt

MTV Jever
MTV Jever

9:1 Z
2:8

Sa. 25.11.2023 16:00 v (2) SV Arminia Hannover TTC Grün-Gelb Braunschweig 0:10
So. 26.11.2023 11:00 (3)

13:00
 
16:00 v (3)

TuS Fleestedt
Hundsmühler TV
Halle: Halle TuS Fleested...
TuS Fleestedt

Hundsmühler TV
SV 28 Wissingen
 
SV 28 Wissingen

4:6
9:1
 

3:7
Sa. 02.12.2023 11:00 (1)

13:30 (1)
13:30
 
14:00 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

SC Barienrode
SC Barienrode
TuS Fleestedt
Halle: Halle SC Barienrod...
SV 28 Wissingen
MTV Jever
SC Barienrode

SC Hemmingen-Westerfeld
TuS Celle
SC Hemmingen-Westerfeld
 
SCW Göttingen
SV Arminia Hannover
TuS Fleestedt

4:6
7:3 Z
1:9
 

3:7
10:0
5:5

So. 03.12.2023 11:00 (1)
12:00 v (1)
 
12:00 (1)
14:00 (1)
17:00 v
 

Hundsmühler TV
SV 28 Wissingen
Halle: Sporthalle Lehndor...
Lehndorfer TSV
Lehndorfer TSV
TuS Celle
Halle: Halle Lehndorfer TSV

SV Arminia Hannover
TTC Grün-Gelb Braunschweig
 
TuS Celle
SV 28 Wissingen
SV 28 Wissingen
 

9:1
7:3
 

1:9 Z
1:9

7:3 Z
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

07.01.2024
 

10:00
 
13:00
 
16:00 (2)

SC Hemmingen-Westerfeld
Halle: Halle SV Arminia H...
Hundsmühler TV
Halle: Halle SV Arminia H...
SV Arminia Hannover

SV Arminia Hannover
 
SC Hemmingen-Westerfeld
 
Hundsmühler TV

9:1
 

5:5
 

2:8
Sa. 13.01.2024 11:00 (1)

15:00 (1)
SCW Göttingen
SC Hemmingen-Westerfeld

TTC Grün-Gelb Braunschweig
MTV Jever

8:2
4:6

So. 14.01.2024 15:00 (1) SCW Göttingen SV 28 Wissingen 8:2
Fr. 19.01.2024 18:30 (1) SC Barienrode TTC Grün-Gelb Braunschweig 3:7
So. 21.01.2024 11:00 (1)

12:00 (1)
15:00 (1)

SC Barienrode
SV 28 Wissingen
TuS Celle

Lehndorfer TSV
TuS Fleestedt
Lehndorfer TSV

8:2
5:5

7:3 Z
Mo.22.01.2024 19:00 (1) TTC Grün-Gelb Braunschweig Lehndorfer TSV 8:2
Sa. 10.02.2024 13:00 (1)

17:00 (1)
MTV Jever
MTV Jever

TuS Celle
Lehndorfer TSV

9:1 Z
9:1

So. 11.02.2024 11:00 (2)
13:00
 
15:00 (2)

SV Arminia Hannover
SCW Göttingen
Halle: Halle SV Arminia H...
SV Arminia Hannover

SCW Göttingen
Lehndorfer TSV
 
Lehndorfer TSV

2:8
10:0

 
7:3

Fr. 16.02.2024 17:00 (1) SC Hemmingen-Westerfeld SC Barienrode 6:4
Sa. 17.02.2024 14:00 (1) TTC Grün-Gelb Braunschweig SV Arminia Hannover 8:2
So. 18.02.2024 11:00 (1)

13:00 (1)
13:50
 
15:00 (1)
16:00 v
 
16:00 (1)
17:40 v
 

MTV Jever
Lehndorfer TSV
TTC Grün-Gelb Braunschweig
Halle: Halle MTV Jever (1)
Lehndorfer TSV
SV 28 Wissingen
Halle: MTV Jever (1)
MTV Jever
Hundsmühler TV
Halle: Halle Lehndorfer T...

SV 28 Wissingen
TuS Fleestedt
SV 28 Wissingen
 
Hundsmühler TV
TuS Celle
 
TTC Grün-Gelb Braunschweig
TuS Fleestedt
 

2:8
4:6
3:7
 

1:9
8:2 Z

 
7:3
9:1
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Tischtennis-Verband Niedersachsen 2023/24

Niedersachsenliga Jungen 19
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2024 11:00 (1)

13:00 (2)
15:00
 

SC Barienrode
SV Arminia Hannover
MTV Jever
Halle: Halle SV Armina H....

SV 28 Wissingen
MTV Jever
SCW Göttingen
 

4:6
2:8
1:9
 

Sa.
 

02.03.2024
 

10:00 h
 
13:00 h
 
16:00 h
 

SCW Göttingen
Halle: IGS Geismar
Hundsmühler TV
Halle: IGS Geismar
SCW Göttingen
Halle: IGS Geismar

Hundsmühler TV
 
SC Barienrode
 
SC Barienrode
 

7:3
 

8:2
 

8:2
 

So. 03.03.2024 10:30 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (2)

Hundsmühler TV
SV 28 Wissingen
SC Hemmingen-Westerfeld
SV 28 Wissingen
TuS Fleestedt

TTC Grün-Gelb Braunschweig
SC Hemmingen-Westerfeld
Lehndorfer TSV
Lehndorfer TSV
TTC Grün-Gelb Braunschweig

10:0 NA
7:3
10:0
5:5

10:0 NA
Sa. 09.03.2024 13:00 (2)

13:00 (1)
SV Arminia Hannover
MTV Jever

SV 28 Wissingen
TuS Fleestedt

8:2
6:4

So. 10.03.2024 12:00 (1) MTV Jever SC Barienrode 7:3
Fr. 15.03.2024 18:15 (2) SV Arminia Hannover SC Barienrode 1:9
Sa. 06.04.2024 14:00 (1) SV 28 Wissingen Hundsmühler TV 0:10
So. 07.04.2024 12:00 (2)

14:30 (2)
TuS Fleestedt
TuS Fleestedt

SV Arminia Hannover
SC Barienrode

5:5
7:3

Sa. 13.04.2024 11:00 (1) Hundsmühler TV MTV Jever 6:4
So. 14.04.2024 09:00 (1)

11:00
 
13:30 (1)
16:00 (1)

SC Hemmingen-Westerfeld
TuS Fleestedt
Halle: Halle SC Hemmingen...
SC Hemmingen-Westerfeld
SC Hemmingen-Westerfeld

TTC Grün-Gelb Braunschweig
SCW Göttingen
 
SCW Göttingen
TuS Fleestedt

10:0
5:5
 

9:1
8:2
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